
ZARZĄDZENIE NR 0050.95.2021 
WÓJTA GMINY WAPNO 

z dnia 8 listopada 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za utrzymywanie kontaktów z podmiotami krajowego 
systemu cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Gminy Wapno 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) w związku z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o krajowym systemie 
cyberbezpieczeństwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1369 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Pana Piotra Smarszcz, jako osobę odpowiedzialną za utrzymywanie kontaktów 
z podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa. 

§ 2. Zakres zadań osoby, o której mowa w § 1 określają przepisy ustawy z dnia 5 lipca 2018 roku 
o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1369 ze zm.). 

§ 3. Zobowiązuję osobę, o której mowa w § 1 do przekazania danych osoby kontaktowej do CSIRT NASK 
w ciągu 14 dni od dnia podjęcia niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się głównemu specjaliście ds. informatycznej obsługi Urzędu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B333DD88-C49C-4DB8-82B7-3E062395202C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2021-11-07T23:00:00+0000
	62-120 Wapno Wielkopolskie Polska
	Maciej Kędzierski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




